
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Розовского сельского поселения 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от  23.12.2021   № 63 

 

О внесении изменений в решение Совета Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области от 30.01.2008 № 2 «О 

денежном вознаграждении Главы Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области»  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, Совет Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

       1. Внести в решение Совета Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области от 30.01.2008 № 2 «О денежном 

вознаграждении Главы Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области» следующие изменения, дополнив 

Положение о денежном вознаграждении Главы Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области пунктом 5 

следующего содержания: 

«5. Глава Розовского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области может быть поощрен денежными выплатами на 

основании решения Совета депутатов Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области в соответствии с 

федеральным и областным законодательством, муниципальными правовыми 

актами.». 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                                  К.В. Калиниченко                                             

 


